Kalte Vorspeisen

Klassisches Beef Tartare € 12,90
MIT TOASTBROT UND BUTTER (G,L)

Salat Caprese € 8,90

MOZZARELLA MIT HAUSGEMACHTEN PESTO, TOMATEN UND RUCOLA
(R.L)

Warme Vorspeisen

Calimari fritti € 7,90
MIT LIMETTENSPALTE, KNOBLAUCHBROT UND SWEET CHILLI SAUCE
(GL)

6 Mini-Frihlingsrolichen € 7,90
MIT 2 DIPSAUCEN + SALATGARNITUR (R,L)

Variation von warmen und kalten Vorspeisen € 12,50
(2 PERSONEN)



Suppen

Rinderbouillon

MIT FRITTATEN (A,G,C,L) € 4,20
MIT LEBERKNODEL (A,C,G,0) € 4,90
Knoblauchcremesuppe € 5,60

MIT CROUTONS (A,G,0)

Salate

Mixed salad

KNACKIGER GEMISCHTER SALAT MIT RADISCHEN, TOMATEN, GURKEN. PAPRIKAWURFEL,

CROUTONS, GEROSTETEN NUSSEN, APFELWURFEL (G,0) € 8,90
mit Putenstreifen € 11,90
mit Rinderfiletspitzen €13,90
mit Scampi € 13,90
mit Frischkasetascherl €11,90

bunter Beilagensalat (0,v) € 4,50



Pasta und Co

Spaghetti
mit Tomatensauce GeTR. TOMATEN UND PARMESAN € 9,90
Bolognese FLEISCHSAUCE ,, ART DES HAUSES UND PARMESAN € 9,90

Tagliatelle
mit Scampi UND PARMESAN €13,90
mit Gemiise und Pesto unp PARMESAN € 9,90
Limettenrisotto € 13,90

MIT BABYSPINAT UND RIESENGARNELE (A,G,0)

Krauterrisotto € 19,90
MIT RINDERFILETSPITZEN A,G,O)



Pizza

Margarita
MIT TOMATENSAUCE UND MOZZARELLA (A,C,G)

Salami
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA UND SALAMI (A,C,G)

Vegetariana
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, UND SUDLICHEN GEMUSE (A,C,G)

Prosciutto e funghi
MIT TOMATENSAUCE, SCHINKEN UND CHAMPIGNONS (A,C,G)

Diavolo
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, SALAMI, PFEFFERONI UND CHILLI
(A,C,G)

Frutti de mare

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, UND EDLEN MEERESFRUCHTEN
(A,C,D,G,R)

Pizzabrot
MIT ODER OHNE KNOBLAUCH (A,C,G)

€ 8,90

€10,90

€10,90

€11,90

€11,90

€ 14,90

€ 3,00



Hauptspeisen

Wiener Schnitzel
VOM SCHWEIN ODER VON DER PUTE MIT PETERSILIENKARTOFFEL UND
PREISELBEEREN (A,C,G)

Cordon bleu
VOM SCHWEIN MIT POMMES FRITTES UND PREISELBEEREN (A,C,G)

Dreierlei vom Grill
GEGRILLTES VOM SCHWEIN, RIND UND PUTE MIT KRAUTERBUTTER,
CHILLISAUCE, STEAKHOUSE FRITTES UND GRILLGEMUSE (G)

Bauernpfandi
SCHWEINEMEDAILLONS MIT HAUSGEMACHTEN SPATZLE UND
PFEFFERRAHMSAUCE (A,G,L,,M,0)

»inn“-Burger
ZARTES BEEF-STEAK VOM ANGUS-RIND IM BROTLAIBCHEN MIT,
PIKANTEN SAUCEN UND STEAKHOUSE FRITTES (A,E,G,L,N)

Im ganzen gebratener heimischer Saibling
MIT KNOBLAUCHBUTTER, PETERSILIENKARTOFFEL UND BUNTEM
BLATTSALAT (A,D,G,L)

€ 13,50

€ 14,90

€16,90

€17,90

€ 14,90

€ 16,90



Steak

»Filetsteak* Lady Steak 160g € 16,90
»Filetsteak“ Gentlemen Cut 2509 € 24,90
Rump Steak 2509 € 19,90
Surf and Turf € 24,90
FILET 160 G UND 3 RIESENGARNELEN (A,G,L,,M,0)

Beilagen: je € 2,50 Saucen je €1,00
Steakhouse Pommes Pfeffersauce
Rosmarienkartoffel hausgem. Grillsauce
Grillgemise Curry-Dip

Bohnen im Speckmantel Krauterbutter

Gem. Salat

Sweet potatoe fries € 4,50

Garstufe: Wie SIE es am liebsten haben

Fir héchsten Fleischgenuss werden unsere Steaks von Haus aus zart-
medium gebraten. Sie haben lhr Fleisch aber lieber ganz durch

oder nur kurz in der Pfanne erschreckt? Kein Problem, sagen Sie
einfach unserm Service-Personal Bescheid.



Dessert

Klassisches Tiramisu (A,C,E,G,H,0,P)

Tortchen von der Bitterschokolade
IM BAUMKUCHENMANTEL MIT MARINIERTEN BEEREN
(A,C,G,H,0)

Schoko Brownie
MIT BEERENRAGOUT UND VANILLE EIS (A,C,G)

Marillen Palatschinken (2 Stiick) (A.C,G)

Caffe affogatto

ESPRESSO MIT VANILLEEIS (G)
Hausgemachter Apfelstrudel
MIT SCHLAGOBERS (A,G,E)

MIT VANILLEEIS (A,G,E)

Dessert-Variation
LASSEN SIE SICH UBERRASCHEN ( 2 PERSONEN )

€ 4,70

€ 6,90

€ 7,90

€ 6,90

€ 5,20

€ 4,50
€ 5,50

€ 12,50



